MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Guarulhos, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Guarulhos,

instruído pelo Edital n.º 417 de 12/06/2017 DOU de 13/06/2017, seção 3 pág. 51.

Área:

  Informática – Redes de Computadores
Regime de trabalho:

40H/S

Processo SUAP: 23308.000235.2017-07 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º ARIEL DA SILVA DIAS 108,3

2º LUCIANO HEITOR GALLEGOS MARIN
107,3

3º REGINA PAIVA MELO MARIN 105,3

4º SÉRGIO WILLIANS PONTELI 71,0

5º VALDIR ANTÔNIO DA SILVA 68,0

6º VICTOR REPISO PEREIRA 60,6

7º ABINAEL GOMES BARREIROS 58,6

8º RIVALDO JOSÉ DA SILVA 13,6